
Centre de voile Grande-Rivière 
C.P. 355, J9H 5E6, Gatineau (Québec) 

 

Grille tarifaire 2021 
 

Nom 
 

Description Prix 

Cotisation – membre actif 
 

Frais de membre actif du CVGR 
 
 

182.50 $ 

Emplacement à quai – membre actif 
 

Frais de quaiage pour membre actif 
(minimum 20 pieds) 
 

42.50 $ / pieds 

Entreposage hivernal 
 
 

Frais d’entreposage hivernal pour un 
membre actif (minimum 20 pieds) 

21.25 $ / pieds 

Entreposage estival 
 
 

Frais d’entreposage estival pour un 
membre actif (minimum 20 pieds) 

21.25 $ / pieds 

Emplacement à quai – temporaire 
 

Frais de quaiage pour un emplacement 
temporaire (minimum 20 pieds) 
 

52.50 $ / pieds 

Frais d’utilisation grue mobile – Site 
de remisage 
 

Utilisation de la grue mobile depuis le site 
de remisage 

132 $ 

Frais d’utilisation grue mobile – 
Stationnement 
 

Utilisation de la grue mobile depuis le 
stationnement 

96 $ 

Emplacement à sec – Catamaran 
 
 

Frais d’utilisation d’un emplacement à sec  270 $ 

Emplacement à sec – Dériveur 
 
 

Frais d’utilisation d’un emplacement à sec 240 $ 

Emplacement à sec – Planche et 
Kayak 
 

Frais d’utilisation d’un emplacement à sec 150 $ 

Frais – Liste d’attente 
 
 

Frais pour être ajouté sur la liste d’attente 100 $ 

Frais nuit au quai des visiteurs 
 
 

Frais pour passer une nuit au quai des 
visiteurs 

30 $ 

 


